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2. UU DIEM CUA QUANG CAO HIEN THI

Quang cdo hién thj s&r dung thong diép, hinh anh hap dan, duoc

thiét ké sang tao, thu hat su chi y t6i da cia khach hang.

Hién thi tai website cé lugt truy cap cao, hinh anh thuong hiéu sé
tw dong di vao nhan thirc cua khach hang mét cach tu nhién
nhat, qua dé gilp day manh &9 nhan dién thuong hiéu.

&
Pa dang kich thudc, phu hgp véi nhiéu thuong hiéu, nhiéu
thong diép can truyén tai.

C6 nhiéu dinh dang trén ca nén tang Desktop va Mobile,
thuong hiéu c6 thé chl ddng lua chon dinh dang pht hop

véi muc tiéu va ngan sach cua chién dich truyén théng.

NN
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Banner Desktop
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_ 3. BANG GIA & DEMO

Banner Mobile
Cac dinh dang Banner Rich Media

Chi phi khac




BANNER DESKTOP




3.1. BANNER DESKTOP - STANDARD

Kich thuéc

(Pixel)

Chia sé

< Click xem Demo >

CPD Xuyén
Website

(VND/tuan)

CPD Trang chu
(VND/tuan)

CPD Xuyén Trang
(Trfi Trang cht)
(VNDP/tuan)

CPD Xuyén

trang chi tiét
(VND/tuan)

111

-

Tuc

Masthead Banner

Super Masthead

Medium Rectangle 1,2
Center Banner 1
Center Banner 2
Center Banner 3
Bottom Banner

Big Banner 1

Big Banner 2

Big Banner 3

Article Banner 1

Article Banner 2

Banner chan bai viét

1100x250

hoac 980x250

1920x250

300x250
980x250
980x250
980x250
980x250
300x600
300x600
300x600
760x200

760x200

660x90

w w w W ww w w w w Ww

W

33.000.000

52.000.000

22.000.000

33.000.000
30.000.000
27.000.000
22.000.000
24.000.000
21.000.000
18.000.000

22.000.000

35.000.000

15.000.000
22.000.000
20.000.000
18.000.000
15.000.000
16.000.000
14.000.000
12.000.000

27.000.000

38.000.000

18.000.000
24.000.000
22.000.000
20.000.000
16.000.000
18.000.000
16.000.000
14.000.000

4.500.000
4.000.000

4.500.000

11.000

20.000

8.000
11.000
10.000
9.000
3.000
8.000
6.000
5.000
5.000

5.000


https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/home-desktop.html

3. 1. BANNER DESKTOP - RICH MEDIA

Vi tri

Full Background Banner

Interactive Background
Banner

Balloon Ad Standard

Balloon Ad Expand 1

Balloon Ad Expand 2

Balloon Ad Expand 3

Balloon Ad Expand 4

Floating Icon

Full Pop-up Banner

Kich thudc (Pixel)

1920x1280. Khoang trang

1140x1030

Video 15s (loops) dung lugng
<5Mb. full HD 16:9 (1920:1080)

300x250

GOc: 300x250
M& réng: 500x300

GOc: 300x250
M& réng: 800x500

GoOc: 120x600
M& réng: 370x250

Go6c: 120x600
M& réng: 500x300

Toi da 100x100

Toi da: 350x350

Chia sé

CPD Xuyén
Website
WADLYATET))

66.000.000

66.000.000

22.000.000

33.000.000

CPD Trang chu
(VND/tuan)

44.000.000

44.000.000

15.000.000

22.000.000

CPD Xuyén Trang
(Trfi Trang cht)
(VND/tuan)

48.000.000

48.000.000

16.000.000

24.000.000

1 CPM (VND)

15.000

20.000

25.000

20.000

25.000

15.000

30.000

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo


https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-background/full.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-background/interactive-video.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250-500-300.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250-800-500.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-120-600-370-250.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-120-600-500-300.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/floating-icon/desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/desktop.html

3. 1. BANNER DESKTOP - RICH MEDIA < Click xem Demo >

;inTt’rc

ich huse Pive) 1 cPu o

In-image Banner Basic

In-image takeover

In-image frame

In-image preroll

In-image carousel

In-image & TVC in-read

Kich thudc ti1é 1:6
(Banner xuat hién trong dnh dau tién ctia bai c¢6 hiéu irng chuyén déng don
gian, chira video hoac khong. Cé nut tat & goc trén bén phai banner)

Kich thudc ti lé 1:6
(Banner xuat hién trong anh dau tién cda bai c6 hiéu irng bao phu toan anh trong
2s dau, roi tré vé hinh thirc basic. Cé nut tat & géc trén bén phai banner basic)

Kich thudc ti 1é 1:6
(Banner xuat hién trong anh dau tién cda bai c6 khung bao vién quanh anh va
phan basic)
Kich thudc ti 1é 1:6
(Video chay 5s khong skip roi hién phan banner basic)
Kich thudc ti lé 1:6
(Banner basic + carousel chira hinh anh va théng tin ngan gon ngay dudi anh, cé
nut tat & carousel)

Kich thudc ti lé 1:6
(Banner basic + TVC lién quan & dudi anh, skip sau 5s hodc cé nut tat)

18.000

25.000

27.000

30.000

30.000

40.000


https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/basic.html

BANNER MOBILE




3.2. BANNER MOBILE

Masthead

Center Banner 1

Center Banner 2

Center Banner 3

Center Banner 4

Bottom Banner

Inpage Banner

In-article Banner

Banner chan bai viét
In-read

In-read Plus

Kich thudc (Pixel)

640x320

640x533

640x533

640x533

640x533

640x533

720x1280

300x250

300x600

640x80

587x85

587x85 => 465x260

Chia sé

3

Dung luong

toi da

80 Kb

80 Kb

80 Kb

80 Kb

80 Kb

80 Kb

200kb

150kb

150kb

150kb

150kb

CPD Xuyén
Website
(VND/tuan)
20.000.000

20.000.000

15.000.000
12.000.000
10.000.000

10.000.000

CPD Trang chu
(VND/tuan)

12.000.000

12.000.000

9.000.000

8.000.000

7.000.000

7.000.000

CPD Xuyén trang
chi tiét
(VND/tuan)

10.000.000
18.000.000

8.000.000
10.000.000

15.000.000

20.000

20.000

20.000

18.000

18.000

18.000

25.000

15.000

22.000

12.000

15.000

20.000

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo
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https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/home-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/in-page-banner/detail.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/in-article/detail.html
https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/detail-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/in-read/detail.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/in-read-plus/detail.html

3.2. BANNER MOBILE

CPD Xuyén
Chia sé Website
(VND/tuan)

CPD Xuyén Trang,| CPD Xuyén
trir Trang chu trang chi tiét
(VND/tuan) (VND/tuan)

CPD Trang chu

Kich thudc (Pixel) (VND/tuan)

Floating Mobile 640x160 3 150kb 24.000.000 15.000.000 - 20.000 Demo

Banner kich thudc 360x360px,
c6é nut tat. Banner pin day, chi
Mobile Spin hién thi 50% kich thudc banner 3 28.800.000 18.000.000 - - 30.000 Demo
trén man hinh. Vuét ngang dé
xoay banner

Banner kich thudc mac dinh
640x320px, m& réng
640x1386px khi tuwong tac.

Mobile Spin Card  ganner gom 4 frame thu gon c6 3 30.000.000 22.000.000 25.000.000 : 32.000 Demo
nut tat, twong ng t6i da 4
frame md& rong cé nut thu gon
Floating Icon T6i da 100x100 3 : : : 13.000.000 - Demo

T6i da: 200x200
Hién thi can gitta man hinh
Full Pop-up Banner ~ CO thé co nén trong sudt ngan 3 28.800.000 18.000.000 20.000.000 i 30.000 Demo
cach vai ndi dung trang hoac
khéng

12


https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/floating/home.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/spin/home.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/spin-card/detail.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/floating-icon/mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/mobile.html

3.2. BANNER MOBILE ( Click xem Demo )

Vi tri

In-image basic

In-image takeover

In-image frame

In-image preroll

In-image carousel

In-image & TVC in-read

Kich thuéc
(Pixel)

Kich thudctilé 1:6

Kich thudc tilé 1:6

Kich thudctilé 1:6

Kich thudc tilé 1:6

Kich thudc tilé 1:6

Kich thudctilé 1:6

Banner xuat hién trong anh dau tién cuda bai c6 hiéu
irng chuyén dong don gidn, cb thé chra video hoac
khéng. Co nat tat & géc trén bén phai banner.

Banner xuat hién trong anh dau tién cta bai cé hiéu ing
bao phu toan anh trong 2s dau, roéi trd vé hinh thuirc
basic.

Banner xuat hién trong anh dau tién cta bai cé khung
bao vién quanh anh, réi tr& vé hinh thirc basic.

Video quang cao chay 5s khoéng skip réi hién phan
banner basic.

Dudi anh va hinh thirc In-Image Basic cé thém quang cao
Carousel ch(ra hinh anh va théng tin ngan gon, cé nut tat
& Carousel.

Dudi anh va hinh thirc In-lmage Basic xuat hién thém

TVC lién quan, skip sau 5s hodc cé nut tat.

1 CPM (VND)

18.000

25.000

27.000

30.000

30.000

40.000

13


https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/basic-mobile.html

Full Background Banner
Interactive Background Banner

Balloon Ad

CAC PINH DANG

Masthead Banner
BANNER RICH MEDIA

Super Masthead Banner
Floating Banner

In-image Ad

14



) inTuc
CAC DINH DANG BANNER RICH MEDIA

FULL BACKGROUND
BANNER

Quang cao hién thi toan man hinh véi kich thudc 16n, gitp truyén tai

thong diép truyén thong an tugng va tac déng manh mé lén tam tri déc

gia.

Kich thudc (Pixel)

Kich thudc Full Background Banner 1920x1280

Kich thudc phan khoadng trang & gitra 1140x1030

15



https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-background/full.html

) inTuc
CAC DINH DANG BANNER RICH MEDIA

INTERACTIVE
BACKGROUND BANNER

Background qudng cédo hién thi toan man hinh véi kich thudc [én. Nho
vay, théng diép truyén théng dugc truyén tai sang tao, gay an tugng

sdu sac vai doc gia.

Kich thuéc

ML (Pixel)

Video background thoi lugng 15s (loop), dung
1920x1
lugng khéng qua 5Mb, kich thudc full HD 16:9 920x1080

1000 px

Kich thudc phan khoang trang & gilra 1140x1030

16



https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-background/interactive-video.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA

Kich thudc
cho ban luva
chon

] L ——

Banner cé thé mé& rong
hodc thu nhd theo kich
thudc da ghi.

BALLOON AD

- Quang cdo ludn hién thi & gbc phai chdn man hinh
vQOi 5 loai kich thudc cho ban lua chon.

- C6 thé ap dung quy tac tir kich thudc mé rong tré
vé kich thudc thu hep.

Balloon Ad Standard

Balloon Ad Expand 1
Balloon Ad Expand 2
Balloon Ad Expand 3

Balloon Ad Expand 4

Cudn
chuot
xuéng/ Ré
chuot vao

banner

M& rong

Kich thuéc (Pixel)

CERNCEL!
300x250px

300x250px
300x250px
120x600px

120x600px

MG rong

500x300px
800x500px
370x250px

500x300pX

Demo

Demo

Demo

Demo

Demo

17


https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250-500-300.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-300-250-800-500.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-120-600-370-250.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/balloon/banner-120-600-500-300.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA
X 2.8 Kich thuérc

So v&i Banner tiéu chuan

BANNER

Quang cdo ludn hién thi & dau trang man hinh véi kich thudc
I&n, thu hat su quan tam ngay khi doc gia bat dau doc bao.

Kich thudc (Pixel)

1100x250px hoac

Masthead B Deskt ’
asthead Banner Desktop 980x250pX
Masthead Banner Mobile 640x320px

320 px
Demo
Masthead Banner Desktop

Demo
Masthead Banner Mobile

640 px ‘



https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/home-desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/display-ads/2sao/home-desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/home-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/display-ads/2sao/home-mobile.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA

X2.8 kich thwec

SUPER MASTHEAD s vth Banner i chr
BANNER -

Quang céo ludn hién thi & dau trang man hinh véi kich thudc

chiéu ngang toan man hinh, gia tang su quan tam cua doc gia.

Kich thudc (Pixel)

Super Masthead Banner 1920x250



https://vads.vn/demo-ads/display-ads/ttol/supermasthead-desktop.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA

MOBILE
SPIN CARD

new era of iPhone.

Fchﬂ 9 9/mfh

Banner kich thuéc mac dinh 640x320px, m& rong

640x1386px khi tuong tac.
Banner gom 4 frame thu gon cé nut tat, tuong ing toi da 4

frame md rong cé nut thu gon.

Kich thudc (Pixel)

640x320px,

Mobile Spin card o
MAo rong 640x1386px



https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/mobile-ad/spin-card/detail.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA

FULL POP-UP
BANNER

Quang céo hién thi dudi dang pop-up, cé nut tat, hién thi can
gitra man hinh, c6 thé cé nén trong subt ngan cach vdéi noi

dung trang hoac khong.

Kich thuéc toi da

(Pixel)

Demo
Full Pop-up Banner Desktop

Full Pop-up Banner Desktop 350x350px

Demo
Full Pop-up Banner Mobile

Full Pop-up Banner Mobile 200x200px



https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/full-pop-up/mobile.html

CAC PINH DANG BANNER RICH MEDIA

FLOATING ICON

Quang céo hién thi dudi dang icon can lé phai theo chiéu
ngang, can chinh gitra theo chiéu doc va cé nat tat. Khi di
chu6t dé xem nbéi dung trang, vi tri quang cdo gilr nguyén
khéng doi.

Kich thuéc toi da

(Pixel)
Demo
loati k
Floating Icon Desktop Cach 12 phai
20px

1‘00x1 00px Demo
Floating Icon Mobile Cach |é phai 5% Floating Icon Mobile

chiéu

rong man hinh



https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/floating-icon/desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/2sao/floating-icon/desktop.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/vietnamnet/floating-icon/mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/rich-media/ttol/floating-icon/mobile.html

Dong béc dan tdc thiéu so6 phai gitr rirng nhu chinh sinh mang, chan ding nan chat pha
rirng trél phép, theo Tho twéng Nguyén Xuan Phuc

DPOC TIEP

IN-IMAGE BANNER

Gia tang trai nghiém ngu¢i dung
e Quang cdo ludn hién thi ngay hinh dnh dau tién trong luéng
doc clia dbc gid vai hiéu Ung chuyén ddng uyén chuyén nhe
g il nhang thu hut su chd y cua ngudi doc.
E NN s e ¢ Quang cdo co thé chira Video hodc khong.

Sang 4/12, phat biéu tal Bal hol Jai bidu cac dan toc thidu S5 1an thu 2. Thi tudng Nguysn
Xuén Phic khang dinh, du chi chiém chwa één 15% dan s6, nhung ddng bao cac dén toc 48
va dang gop phan to 1on vao tién trinh phat rién cua dat nudc

Demo In-Image Banner Desktop

Kha nang hién thi da dang

e Ngoai In-image basic, vi tri cho phép hién thém nhiéu dinh
dang rich media hdp dan, thu hit chd y va tang tuong tac
doc gia.

Demo In-Image Banner Mobile

CAC BPINH DANG BANNER RICH MEDIA L__mlnTu'C

23


https://vads.vn/demo-ads/Banner-Desktop/Banner-D-VNN/In-image-Banner/
https://vads.vn/demo-ads/Banner-Desktop/Banner-D-VNN/In-image-Banner/
https://vads.vn/demo-ads/Banner-Desktop/Banner-D-VNN/In-image-Banner/
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/basic.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/basic-mobile.html

Cac hinh thuc Piy i =
Quang cao In-Image
O

phOng phl'] vé séng tao In-iImage Frame Desktop

In-image Takeover Desktop
In-image Takeover Mobile

In-image Takeover In-image Frame
Quang cdo c6 hiéu Ung bao phd toan anh trong 2s Quang cao c6 hiéu Uing khung bao vién quanh anh
dau tién roi trd vé hinh thirc Basic. va phan Basic.

@
In-image Frame Mobile

Ot Thriey Mirk Dasen Gl ThE g Ghbo s 5% sing Phip e Thi dhas Clngrnd Sireende Bt S0 vie Bam doc Tobe ikt momm 10 Du i Ssdain s’

Tim viéc sau Tét, lam gi d€ canh tranh?

In-image Carousel Desktop '®)
In-image Carousel Mobile

In-image Carousel

Qn-lmage & TVC In-read Mobile>

<In-|magg Preroll Mobilg)

In-image Preroll

> I ’ A . A A In-image & TVC In-read
O dudi quang cao basic c6 thém phan carousel co6 chra hinh ) o, o, , N N ,
O dudi anh va quang cao basic c6 thém TVC lién quan, skip

anh va théng tin ngan gon.

Video chay 5s khéng skip réi hién phan hinh thirc Basic. sau 55 hodc ¢ Nt tat. »


https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/take-over.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/take-over-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/carousel.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/carousel-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/frame.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/frame-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/preroll.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/preroll-mobile.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/tvc-inread.html
https://vads.vn/demo-ads/in-image/ttol/tvc-inread-mobile.html

CHI PHI KHAC

Hang muc

Chi phi thiét ké
banner

Chi tiét

Banner HTMLS5 tiéu chuan

Bao gia (VND)

2.000.000/Banner

Resize banner

1.000.000/Banner

Hosting video trong banner

5.000.000/Banner/Tuan.
Dung lugng khong qua 3Mb/ Video

Chi phi Banner
ma rong
(Expand)

Banner mé& réng gap doi 1
chiéu khi tuvong tac chudt

Pon gia =giavitrix 1.51an

Banner ma réng gap doi 2
chiéu khi tuvong tac chudt

Pon gia = gia vi tri x 2 lan

Banner mad réng toan man hinh

Cong thém vao murc gia quang cao
3.000.000 /ngay

Gid mua ddc quyén vdi vi tri chia sé 3 = gid chiasé 3x 2.8

Gia chua bao gom thué VAT

25



Thong tin lién hé

Cdng Ty Co Phan Truyén Thong VietNamNet

9 9

HA NOI TP.HO CHi MINH

Toa nha C’Land, 156 ngd Xa 27 Nguyen Binh Khiém, P.Dakao,

ban 2, bong Pa, Ha Noi Quan 1, TP.HCM

DT: 024 37 727 988 DT: 028 38 181 436




